Fra: Marianne Straume [Marianne.Straume@afk.no]

Til: 'Berit.Johannessen@oppland.org' [Berit.Johannessen@oppland.org]; Hilde.M.Skjulestad @austagdertk.no
[Hilde.M.Skjulestad@austagderfk.no]; rita.starup@bfk.no [rita.starup@bfk.no]; alesia.andreassen@ffk.no [alesia.andreassen@ftk.no];
kari.hoel@hedmark.org [kari.hoel@hedmark.org]; arild.sondre.sekse@htk.no [arild.sondre.sekse@htk.no];
paula.nass.skar@mrfylke.no [paula.nass.skar@mrfylke.no]; ashopo@nfk.no [ashopo@nfk.no]; Jorunn.Lilleslett@ntfk.no
[Jorunn.Lilleslett@ntfk.no]; chalotte.rosenberg.davidsen@rogfk.no [chalotte.rosenberg.davidsen@rogfk.no]; Anne-Kjersti Stave
Stenehjem [ Anne-Kjersti.Stenehjem(@sfj.no]; asbjorn.leraand@stfk.no [asbjorn.leraand@stfk.no]; siri-
anett.myhre@byr.oslo.kommune.no [siri-anett.myhre@byr.oslo.kommune.no]; Heidi. Anita.Fiskum. Hamadi@t-tk.no

[Heidi. Anita. Fiskum.Hamadi@t-fk.no]; line.samuelsen@tromsfylke.no [line.samuelsen@tromsfylke.no]; marion.erichsen@vaf.no
[marion.erichsen@vaf.no]; elisabem@vtk.no [elisabem@vfk.no]; runval@ostfoldfk.no [runval@ostfoldfk.no];
inga.margrethe.eira.bjorn@samediggi.no [inga.margrethe.eira.bjorn@samediggi.no]; 'statens.seniorraad@helsedir.no’
[statens.seniorraad@helsedir.no]; 'pf@pensjonistforbundet.no' [pf@pensjonistforbundet.no]; 'akershus@pensjonistforbundet.no'
[akershus@pensjonistforbundet.no]; 'tkak @tagforbundet.no' [tkak@fagforbundet.no]
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Emne: Akershus eldrerads handlingsprogram for fylkestingsperioden 2015-2019
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Vedlagt fglger Akershus eldrerads Handlingsprogram for fylkestingsperioden 2015-2019, som ble vedtatt i Fylkestinget 12.09.16.

Trykt eksemplar av handlingsprogrammet fglger per post.

Handlingsprogrammet er ogsa publisert pa fylkeskommunens nettsider, www.akershus.no/politikk/politisk-organisasjon/andre-rad-og-utvalg/ og
kan apnes fra lenken her: Akershus eldrerads Handlingsprogram 2015-2019

Vennlig hilsen

Marianne Straume
Radgiver
Utvalgssekretariatet

Akershus fylkeskommune, fylkesadministrasjonen
Postboks 1200 Sentrum, 0107 Oslo
TIf. 22 05 50 02 /996 47 577
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